34.128,00 e censito al Catasto Terreni del Comune di Fiumicino al Foglio 1066, particella 

1705, reddito dominicale € 467,08, reddito agrario € 185,07; confinante con particelle 1692, 112, 

1510, 1739, 1204, 1175, 1174. 

Diritto: proprietà          Stato di occupazione: libero 

al valore d’asta di Euro 1.092.225,00 (unmilionenovantaduemiladuecentoventicinque/00) 

offerta minima Euro 819.168,75 (ottocentodiciannovemilacentosessantotto/75) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 32.800,00 (trentaduemilaottocento/00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

2 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15.00 presso lo studio del professionista